Mandatár sa touto zmluvou zaväzuje, že zabezpečí pre mandanta, v jeho mene a na 

jeho účet proces verejného obstarávania postupom podlimitnej zákazky na dodanie 

predmetu obstarávania „Materská škola Sládkovičovo, zvýšenie kapacity“ 

v maximálnej predpokladanej celkovej hodnote 289 951,10 EUR (slovom: 

dvestoosemdesiatdeväťtisíc deväťstopäťdesiatjeden a 10/100 EUR) bez DPH a na 

dodanie predmetu obstarávania „Obstaranie interiérového vybavenia“ v maximálnej 

predpokladanej celkovej hodnote 6 132,89 EUR (slovom: šesťtisícstotridsaťdva a 

89/100 EUR) bez DPH za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, za čo sa mandant 

zaväzuje zaplatiť mandatárovi dohodnutú odmenu. 

2. Pri procese verejného obstarávania, ktorého výsledkom bude uzatvorenie zmluvy na 

uskutočnenie stavebných prác a zmluvy na dodanie tovaru je mandatár povinný